
COMUNE DI R1BERA 
Provincia di Agrigen to 

IV Settore - Attivi% Produttive e Urbanistica 
Sportello Unico attività produttive 

DETERM1NAZIONE DIRIGENZIALE n. 84/AP del 06.05.2009 

oggetto: Assunzione impegno di spesa di euro 320,40 per integrazione 
salariale per il lavoratore socialmente utile assegnato al IV Settore - 
Attivita Produttive e Urbanistica, ufficio Commercio, mese di marzo 
2009. 

L'anno duemilanove, il giorno sei del mese di maggio, il sottoscritto ing. Tortorici 
Paolo 

Dirigente del l V Settore 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
Visto l'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l'art. 21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi 
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.1 1.2003; 
Vista la deliberazione di C.C. n. 39 del 19.08.2008 con la quale è stato approvata la 
relazione previsionale e programmatica, bilancio pluriennale 2008/20 10 e il bilancio 
di previsione per l'esercizio finanziario 2008; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 123 del 06.05.2009 con la quale e 
stata assegnata al dirigente del 4" Settore la somma di £ 320,40 da corrispondere 
per l'integrazione salariale relativa al mese di aprile imp. n. 4231091sub4 

D E T E R M I N A  

1. Impegnare la somma di euro 320,40 sull'intenrento n. IO10601 cap. 6 
denominato "fondo per l'integrazione" impegno n. 4231091sub 4; 

2. Procedere, con successivo prowedimento, alla liquidazione di quanto dovuto al 
soggetto di cui all'oggetto. 

Il Dirigente del 4" Settore 
ing. Paolo Tortorici 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura 
determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.L 
data odierna diviene esecutiva. 


